
 

2024年 11月 

お客様各位 

株式会社池田理化 

営業企画部 

 

 

販売終了のご案内 
 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、下記の製品につきまして、誠に勝手ながら販売を終了させていただきます。 

何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

１． 販売終了製品 

IS-05N マグネチックスターラー 

IS-01L 薄型スターラー 

 

２． 販売終了日 

即日 

 

３． 修理対応・保守部品 

修理対応は継続致しますので、お問い合わせください。 

 

 

 

ご不明な点につきましては、弊社Web問合せフォームよりお問い合わせください 

 

 

以上 

 

https://ikedarika.satori.site/inquiry/products?_gl=1*10733c4*_ga*MzgyOTA1MzI3LjE3MjQyMDk1MTQ.*_ga_MS0G2HPGXX*MTczMjY4OTkzNy4yMDIuMS4xNzMyNjkyMzk4LjU4LjAuMA..

